INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

RESULTADO
A Comissão Local de Heteroidentificação do campus Avançado Mombaça,

torna público o resultado preliminar da aferição de Heteroidentificação realizada

em 28/05/2025 referente ao Processo Seletivo regido pelo Edital Nº 9/2025:

NOME DO(A) CANDIDATO(A)  RESULTADO PRELIMINAR

ALESSANDRA MARIA CORDEIRO DEFERIDA

ANTONIO ANDSON PASTORA LIMA NÃO COMPARECEU

FRANCISCO CESÁRIO GOMES NÃO COMPARECEU

ISRAEL DA SILVA CAVALCANTE INDEFERIDO